

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนพร้อมลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตกว้าง 5.00 เมตร ยาว 370.00 เมตร
หรือมีพื้นลาดยางรวมกันที่ไม่น้อยกว่า 1850.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 6 ตำบลคลองโคน อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2561

รายละเอียดตามแบบ อบต. คลองโคนเลขที่ 004/2561

จำนวน 4 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยXFN	ราคากลาง
1	งานพื้นทางหินคลุก(แน่น)	ลบ.ม	373.70	477.81	178,557.60	1.3624	650.97	243,266.87
2	งาน Prime Coat	ตร.ม.	1850.00	27.23	50,375.50	1.3624	37.10	68,631.58
3	งานผิวจราจร Asphaltic Concrete หนา 0.05 เมตร บน Prime Coat)	ตร.ม.	1850.00	198.78	367,743.00	1.3624	270.82	501,013.06
4	งานตีเส้น สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	83.25	280.00	23,310.00	1.3624	381.47	31,757.54
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง								844,669.06
ปรับราคาเป็นเงินทั้งสิ้น								844,000.00
FACTOR งานทาง				=	1.3624			
เงินล่วงหน้าจ่าย				=	0%			
เงินประกันผลงานหัก				=	0%			
ดอกเบี้ยเงินกู้				=	6%			
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				=	7%			

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบและเห็นชอบกับราคาค่าปรับปรุงถนนพร้อมลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเจษฎา สงหาญสิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายจิระ แก้วมณี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดุสิต ทรัพย์พ่วง)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิรุฬ บุญเป้า)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเงิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายชัยโรจน์ บุญทอง

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแหลมใหญ่